



بازدید امام جمعه ایلام از بیمارستان امام خمینی (ره)



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام با همراهی رییس دانشگاه و مسئول نهاد رهبری در دانشگاه از خدمات دهی بیمارستان امام خمینی (ره) به بیماران و مراجعان بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار در این بازدید از خدمات و تلاش های بی شائبه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مجموعه مسئولان و کارکنان بیمارستان امام خمینی (ره) در ایام تردد زائران اربعین حسینی تقدیر نمود. همچنین در بخش دیگری از این بازدید جلسهای در بیمارستان تشکیل شد و دکتر کریمی تبار رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه ضمن خیرمقدم به نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، به تشریح گزارشی از اقدامات و خدمات دانشگاه به زائران اربعین حسینی در تمامی خدمات پرداخت. همچنین در این جلسه توسط حاضران، مشکلات و چالشهای حوزه بهداشت و درمان دانشگاه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. گفتنی است که اقامه نماز ظهر و عصر در نمازخانه و عبادت و دلجویی بیماران بستری در بیمارستان امام خمینی (ره) از دیگر برنامه های بازدید حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام بوده است.

بازدید دکتر وفايي نجار و دکتر بيگمردی اعضای بورد خدمات بهداشتی درمانی وزارت بهداشت از پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



دکتر وفايي نجار و دکتر بيگمردی اعضای بورد خدمات بهداشتی درمانی وزارت بهداشت از پردیس دانشگاه برای پذیرش کارشناس ارشد رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی بازدید نمودند.

در جلسه ای که پس از بازدید در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد، اعضای بورد خدمات بهداشتی درمانی با مسئولان دانشگاه در رابطه با امکانات و ظرفیتهای موجود در راستای پذیرش کارشناس ارشد رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی بحث و گفتگو و تبادل نظر کردند.

گفتنی است که در این جلسه دکتر ولیزاده معاون آموزشی، دکتر کلوندی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، دکتر خسروی مدیر آموزشی، رییس دانشکده بهداشت، رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام و سایر مدیران بخشهای مختلف حوزه پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام شرکت نمودند.

شورای پذیرش دانشجویان خارجی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



شورای پذیرش دانشجویان خارجی با حضور ریاست محترم دانشگاه، معاونین آموزشی و فرهنگی و دانشجویی و مدیر حراست دانشگاه و مسئولان و مدیران حوزه آموزش و فرهنگی و دانشجویی و سایر اعضا برگزار شد.

در این جلسه در خصوص شرایط پذیرش و مسایل پیش روی دانشجویان پذیرفته شده خارجی بین مسئولان بحث و تبادل نظر شد. گفتنی است که در این جلسه ضمن بررسی شرایط و امکانات لازم برای پذیرش دانشجویان خارجی، با تحصیل دانشجویان متقاضی در رشته های مختلف از جمله پزشکی، دندانپزشکی، پرستاری و علوم آزمایشگاهی موافقت به عمل آمد.

مراسم افتتاحیه طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



داشت: در این طرح ضیافت اندیشه چالشها و گفتگوها و تفاوت نظرها بدون اینکه تفاوت های فکری در نظر گرفته شود، مطرح می گردد. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: پس از اتمام این طرح ان شاءالله مباحث و موضوعات مطرح شده در کارگاهها و گفتگوهای انجام شده و تبادل نظرات به یک نقطه نظر واحد برسد و همه شرکت کنندگان بهره لازم را از این طرح ببرند.

دکتر کریمی تبار رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در کنار تمام تلاشها و خدمات و زحمات مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام، استان های معین و پشتیبان حوزه بهداشت و درمان نیز در ایام تردد زائران اربعین حسینی همکاری شایسته ای داشتند. حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار یادآور شد: خدمات دهی در حوزه بهداشت و درمان به زائران اربعین حسینی؛ از حرکات جهادی بود که همه عوامل دست به دست هم دادند و مشکلات را با آسانی پشت سر گذاشتند.

دکتر ولیزاده معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در سخنانی به تشریح و بیان گزارشی از دوره های برگزار شده طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید و اعضای هیات علمی در دانشگاه پرداخت.

مداحی ویژه رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت امام رضا (ع) دیگر برنامه های جانبی این مراسم بود.

علمی دانشگاه موظف به گذراندن این طرح می باشد، ابراز داشت: در این طرح از برنامه ها و کارگاهها و مباحثی که به عنوان نظریه مطرح می گردد، پس از جمع بندی و تکمیل شدن در اختیار مرکز هم اندیشی مرکز کشور قرار خواهد گرفت.

دکتر محمد کریمی انفرادی افزود: در این طرح ۵ روز اساتیدی که در مرحله ارتقا از استادیاری به دانشیاری و از دانشیاری به استادی می باشند، ارتقاء پیدا می کنند، در جهت معرفت افزایی در این طرح شرکت نمایند.

وی بیان داشت: اساتید دانشگاه لازم است از مفاهیم و موضوعات مطرح شده در این طرح آموزش های لازم را فرا گیرند و به دانشجویان نیز منتقل کنند و شبیهاتی که از نظر عقیدتی و سیاسی در ذهن آنان وجود دارد را پاسخ دهند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان

مراسم افتتاحیه طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، رییس دانشگاه علوم پزشکی، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی، توسعه، بهداشتی، غذا و دارو، فرهنگی دانشجویی، روسای دانشکده ها، مدیر مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه، مدیران حوزه های مختلف و اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سالن اجتماعات توسعه پردیس بانگنجا برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این آیین دکتر موسوی مقدم رییس دفتر هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه ضمن تسلیت ایام رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) و خیرمقدم به مدعوین و حاضران اظهار داشت: طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید و اعضای هیات علمی از ششم آبان ماه به مدت ۵ روز برگزار می شود. وی در ادامه سخنان خود به تشریح نحوه برگزاری کارگاهها، کلاسهای آموزشی ویژه اساتید و معرفی اساتید دوره ها و اهداف و برنامه های این طرح ضیافت اندیشه در دانشگاه پرداخت.

در ادامه نیز مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تسلیت به مناسبت های رحلت نبی مکرم اسلام حضرت محمد (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) گفت: طرح ضیافت اندیشه مستقیماً با توانمندی اساتید در عرصه های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اعتقادی همراه است.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی ادامه داد: در این طرح سعی می شود به مباحث آموزشی، فرهنگی، دینی و مذهبی در سطح اساتید و خانواده های محترم آنان به تفکیک سطوح فرزندان پرداخته شود.

وی خاطرنشان کرد: امسال با توجه به محدودیت زمانی که وجود داشت، این طرح در دانشگاه علوم پزشکی در حال برگزاری است و از اساتیدی که در حوزه های مختلف صاحب نظر هستند، در این طرح استفاده خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: جناب آقای دکتر آجیلی از مدرسن کشوری از تهران دعوت شده به این طرح هستند که در مباحث سیاسی، فرهنگی و بحث گام دوم انقلاب سخنرانی خواهند داشت.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیان داشت: در گام دوم انقلاب ما باید به منویات مقام معظم رهبری در مباحث خودسازی، جامعه پردازی و تمدن سازی برسیم.

وی با بیان اینکه اساتید و اعضای هیات

برگزاری همایش عمومی آگاهی بخشی، غربالگری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان ویژه بانوان در ایلام



شده که رفاه و آسایش برای انسان به دست آید اما در کنار این رفاه، سلامت فرد نیز دچار مخاطرات فراوانی شده است. وی خاطر نشان کرد: سبک زندگی غیرمناسب و غرضاولی بیشترین ضرر را برای سلامت ما دارد لذا باید در جهت حفظ سلامت و جلوگیری از ابتلا به بیماری های مختلف خصوصاً بیماری سرطان؛ در رفتارهای روزمره و سبک زندگی خود بازنگری نماییم و آن را به سوی تغییرات مثبت سوق دهیم.

در ادامه این همایش دکتر حسن نورمحمدی فوق تخصص آنکولوژی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: معاینه منظم بهترین راه مقابله با بیماری سرطان سینه در زنان است و اهمیت دادن به سلامت با مراجعه به مراکز بهداشتی، سبک زندگی، تحرک و فعالیت بدنی از کودکی و پیشگیری قبل از وقوع بیماری تا حد بسیار

با حضور مدیر کل امور اجتماعی استانداری، مشاور استاندار در امور بانوان و خانواده، معاون بهداشتی، رییس مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه، مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان، کارکنان بخشهای مختلف دانشگاه و جمع کثیری از بانوان ایلامی؛ همایش عمومی آگاهی بخشی، غربالگری و تشخیص زودهنگام سرطان ویژه بانوان در سالن اجتماعات هلال احمر ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این همایش مدیر مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر محمد به حاضران اظهار داشت: مهمترین بار سلامت بر روی دوش خود فرد است چرا که احساس مسئولیت و تکلیف؛ فرد را متوجه حفظ سلامت خود می سازد. دکتر جمیل صادقی فر افزود: سبک جدید زندگی در سایه پیشرفت و تکنولوژی باعث

زیادی می تواند در کاهش میزان شیوع این نوع سرطان موثر باشد. وی از سرطان سینه به عنوان شایع ترین نوع سرطان زنان در کشور نام برد و گفت: این بیماری، به صورت عمده در زنان بالای ۴۵ سال مشاهده می شود در واقع این نوع بیماری در زنان ۱۵۰ برابر نسبت به مردان بیشتر است.

دکتر نورمحمدی با اشاره به اینکه پیشگیری مهمترین اقدام در درمان است و هزینه های درمانی را کاهش می دهد، یادآور شد: مقوله مهم خود مراقبتی نقش مؤثری در پیشگیری از ابتلاء به سرطان سینه دارد، روش اصلی درمان این بیماری جراحی است، اما اگر این بیماری در مراحل ابتدایی تشخیص داده شود به طور کلی قابل درمان بوده و حتی نیاز به جراحی پیچیده ندارد.

وی، سه روش تشخیص زودرس، خودآزمایی سینه ها، معاینه توسط پزشک و آزمایش غربالگری و ماموگرافی را بسیار مهم دانست تا این بیماری در ابتدا تشخیص و درمان شود. این فوق تخصص جراحی سرطان تأکید کرد: لمس توده یا تومور در سینه، ترشح آب یا خون آبه از سینه، تغییرات در پوست بافت پستان، بزرگی غدد لنفاوی زیر بغل از علائمی است که بانوان در صورت مشاهده آن باید به پزشک مراجعه کنند.

وی با انتقاد از ضعف آگاهی بخشی در مورد این بیماری در استان گفت: باید همه پای کار آیند و با آگاهی بخشی در رفع این ضعف

آغاز به کار پذیرش مقالات هشتمین کنگره منطقه ای دانشجویان دانشگاه

پذیرش مقالات هشتمین کنگره منطقه ای دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام آغاز به کار کرد. با فعال شدن سایت همایش کنگره با آدرس <http://www.src.ilam.ac.ir/medilam> پذیرش مقاله در هشتمین کنگره آغاز شد. گفتنی است که هشتمین کنگره در حیطه های دندان پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و مامایی، بهداشت و اپیدمیولوژی، طب سنتی و گیاهان دارویی، فناوری در سلامت و میکروبیولوژی بالینی، آسیب های روانی-اجتماعی و با محوریت ویژه دیابت و بیماری های متابولیک از تاریخ ۱۵مهرماه لغایت

کارگاه «آشنایی با قوانین و مقررات آموزشی» ویژه اساتید در معاونت آموزشی دانشگاه

ویژه اساتید در معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی؛ این کارگاه در سالن توسعه پردیس دانشگاه توسط مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی با تدریس دکتر افرا خسروی از اعضای هیات علمی و مدیر آموزش در دو ساعت برای شرکت کنندگان تشکیل شد.



کارگاه «آشنایی با قوانین و مقررات آموزشی»

دیدار رییس بنیاد تعاون اداره زندان های استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



رییس بنیاد تعاون اداره زندانها و اقدامات تأمینی استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به رییس بنیاد تعاون اداره زندانها و اقدامات تأمینی استان اظهار داشت: زندانیان افرادی هستند که همانند سایر اقشار جامعه نیازمند خدمات در تمامی حوزه ها می باشند. دکتر محمد کریمی انفرادی افزود: دانشگاه علوم پزشکی تلاش خود را در جهت ارائه خدمات به قشر زندانیان و همکاری های دوجانبه با اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی استان به کار خواهد بست.

وی یادآور شد: توجه به همه افراد زندانی و ارائه خدمات مناسب در همه جوانب؛ در کاهش آثار آسیبهای اجتماعی در بین این قشر و خانواده های آنان موثر خواهد بود لذا دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این راستا همکاری های لازم را با اداره زندانها و اقدامات تأمینی استان مضاعف خواهد نمود.

در ادامه نیز فضلی رییس بنیاد تعاون اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی استان در سخنانی از خدمات دهی شایسته مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای خدمات دهی مطلوب به زندانیان تقدیر نمود و خواستار ارتقاء سطح همکاری های دوجانبه بین دانشگاه علوم پزشکی و بنیاد تعاون اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی شد.

گفتنی است که در ادامه این جلسه طرفین در رابطه با مباحث و مطالب مطروحه؛ دیدگاهها و نقطه نظرات خود را بیان نمودند و در رابطه با ارتقاء سطح همکاری های دوجانبه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

مراسم تودیع و معارفه مدیران سابق و جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان برگزار شد



با حضور معاون بهداشتی و مدیر حراست دانشگاه، مراسم تودیع و معارفه مدیران سابق و جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان برگزار شد. در این مراسم از خدمات و تلاشهای مهندس علی سهراب نژاد مدیر سابق شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان تقدیر به عمل آمد و دکتر خلیل مومنی به عنوان سرپرست این شبکه معرفی شد. گفتنی است که در ادامه این جلسه نیز معاون بهداشتی، مدیر حراست دانشگاه و مدیران سابق و جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان با فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو نمودند و در رابطه با مشکلات و چالشهای حوزه بهداشت و درمان شهرستان سیروان و دست اندرکاران تقدیر و تشکر

استقرار میز خدمت دانشگاه علوم پزشکی در مصلاي شهر ایلام



به منظور ارائه خدمت به مردم و نمازگزاران، میز خدمت دانشگاه علوم پزشکی در مصلاي شهر ایلام استقرار یافت.

به گزارش خبرنگار وب دا، در مدت استقرار میز خدمت در مصلاي محل اقامه نماز جمعه، استاندار و معاونین وی از میز خدمت دانشگاه علوم پزشکی و سایر میز خدمت دستگاہهای اجرایی و خدماتی بازدید نموده و از خدمات مسئولان و دست اندرکاران تقدیر و تشکر کردند.

لازم به ذکر است که در محل استقرار میز خدمت دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر کریمی تبار رییس دانشگاه، دکتر ناصری فر معاون بهداشتی، دکتر شاهماری معاون غذا و دارو، مدیر روابط عمومی دانشگاه، رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام، دبیر میز خدمت دانشگاه و برخی از کارشناسان حوزه های مختلف دانشگاه حضور داشتند.